
UCHWAŁA NR 437/XXVII/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 611) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec zmienia się treść § 6 ust. 2 pkt 2, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

2) nie posiada tytułu prawnego do innego lokalu, a w przypadku małżonków i osób pozostających we 
wspólnym gospodarstwie domowym z wnioskodawcą, żadnemu z nich nie przysługuje tytuł prawny do 
innego lokalu. 

§ 2.  W uchwale nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca w sprawie zasad wynajmowania lokali  
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec zmienia się treść § 7 poprzez wykreślenie 
ust. 2. 

§ 3.  W uchwale nr 714/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec zmienia się treść § 9 poprzez wykreślenie 
ust. 2. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 

Uzasadnienie  
Wprowadzone zmiany wynikają z uwagi na zgłoszone zastrzeżenia przez Redakcję Dziennika Urzędowego 
Województwa Dolnośląskiego dotyczące błędów w treści przedmiotowej uchwały.

Id: 28A8C47B-31CB-4513-AD8E-10C0167E84DE. Podpisany Strona 1




